2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:         /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày       tháng        năm 2024

GIẤY MỜI
Làm việc về các vướng mắc mặt bằng thi công Dự án cải tạo, nâng cấp QL8A đoạn Km37-Km85+300, tỉnh Hà Tĩnh

Trên cơ sở đề xuất của Ban Quản lý dự án 4 - Bộ Giao thông vận tải tại Văn bản số 1522/BQLDA4-QL8A ngày 01/7/2024, UBND tỉnh tổ chức cuộc làm việc về các vướng mắc mặt bằng thi công Dự án cải tạo, nâng cấp QL8A đoạn Km37-Km85+300, tỉnh Hà Tĩnh.
1. Thời gian và địa điểm: Các đại biểu tập trung tại Km59+00, QL.8A (thuộc địa phận xã Sơn Kim 1, huyện Hương Sơn) vào lúc 08h30 ngày 05/7/2024 (thứ Sáu) để đi kiểm tra hiện trường và họp tại UBND huyện Hương Sơn (UBND huyện Hương Sơn bố trí phòng họp).
2. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:
* Về phía tỉnh:
- Đồng chí Trần Báu Hà - Phó Chủ tịch UBND tỉnh (mời chủ trì).
- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Văn phòng UBND tỉnh, Giao thông vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Tài chính, Tư pháp.
- Chủ tịch UBND huyện Hương Sơn và các phòng liên quan.
* Về phía Ban Quản lý dự án 4 - Cục Đường bộ Việt Nam:
- Ông Nguyễn Quang Huy - Giám đốc.
- Ông Nguyễn Đình Phúc - Phó Giám đốc.
- Lãnh đạo các phòng chuyên môn và đơn vị liên quan.
* Phân công nhiệm vụ:
- Đề nghị Ban Quản lý dự án 4 chuẩn bị các nội dung, tài liệu liên quan; gửi các đại biểu và báo cáo, đề xuất tại cuộc làm việc;
- Các đại biểu theo chức năng, nhiệm vụ nghiên cứu tài liệu, chuẩn bị các nội dung liên quan để có ý kiến cụ thể tại cuộc làm việc./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, Phó CVP theo dõi lĩnh vực;
- Trung tâm CB - TH tỉnh;
- Lưu: VT, GT1.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải